



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

REGON 812046670
NIP 855-158-34-67
NORDEA BANK POLSKA S.A.
58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

ul Mieszka I 7
72 - 600 Świnoujście

Tel. sekret. Prezesa. 91-32-67-345
fax 91-321-41-74

e-mail: tkoralewski@szpital-swinoujscie.pl
tel.: 91-32-67-365
www.szpital-swinoujscie.pl

Świnoujście, 19/06/2018 r.

Znak sprawy: **ZP/01.1/2018**

**Szpital Miejski im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
ul. Mieszka I 7
72 – 600 Świnoujście**
(tkoralewski@szpital-swinoujscie.pl)

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE OCHRONY FIZYCZNEJ I MONITORINGU OBIEKTÓW ORAZ MONITORINGU TERENU WOKÓŁ OBIEKTÓW DLA SPÓŁKI SZPITALA MIEJSKIEGO IM. JANA GARDUŁY W ŚWINOUJŚCIU SP. Z O. O.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 styczeń 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga aby usługa ochrony była wykonywana przez 3 pracowników na każdej zmianie, z których każdy będzie ochraniał jeden z obiektów zlokalizowanych w Świnoujściu przy ul Mieszka I 7, Mieszka I 4 oraz Jana z Kolna 12? Czy też wymaga aby wszystkie 3 obiekty ochraniał 1 pracownik ochrony na każdej zmianie?

Odpowiedź:

Wszystkie 3 obiekty ochraniał 1 pracownik ochrony na każdej zmianie

Pytanie 2:

W jakim celu Zamawiający żąda podania wynagrodzenia za 1 roboczogodzinę osoby zatrudnionej na umowę zlecenie/dzielo skoro wymaga zatrudnienia wyłącznie na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział możliwość zatrudnienia na umowę zlecenie/dzielo pracowników wchodzących w skład grupy interwencyjne.

Prezes Zarządu

*Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły
w Świnoujściu sp. z o. o.
oryginał podpisu w dokumentacji postępowania
Dorota KONKOLEWSKA*